令和５年７月14日

各    位

会 社 名 モ リ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森  宏 明

(コード番号５４６４東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理部長 河 野 博 光

 (ＴＥＬ   06 - 6635 - 0201)

人 事 異 動 の お 知 ら せ

令和５年10月１日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

 人 事 異 動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

管 理 部 長
河 野 博 光

執 行 役 員

管理部長兼ＯＡ部長兼人事部長

執 行 役 員

Ｏ Ａ 部 長 兼 人 事 部 長
新 田 竜 一 東 京 支 店 長

東 京 支 店 長 三 木 信 宏 ス テ ン レ ス 営 業 部 長

ス テ ン レ ス 営 業 部 長 井 本 成 昭
PT.MO R Y  I N D U S T R I E S

I N D O N E S I A   社 長

PT.MO R Y  I N D U S T R I E S

I N D O N E S I A   社 長
藤 村 康 夫

PT.MO R Y  I N D U S T R I E S

I N D O N E S I A   副社長

以  上